Radialgeblase 470m3 D2E 140- HR97-07 1x230V 50/60Hz

Artikelnummer: 60-44-4099

Grunddaten
Montiert
Thermoschutzkontakt

Bemessungsdaten
Phasen
Nennfrequenz [Hz]

Klassifizierung
IP Schutzklasse
Isolationsklasse (DIN EN 60085)

Bemessungsdaten 50 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Nennstrom 1-Phasig
Drehzahl
Umgebungstemperatur
Schallleistungspegel Lw
Schalldruckpegel Lp

Volumenstrom 50 Hz
Kennlinie - 0 Pa
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Biq Dutchman

Montiert
Ja

1Ph
50/60 Hz

IP44

0,13 kW
230V
0,58 A
1150 U/min
0-40°C
69dB
41dB

475 m?h
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Big Dutchman.

Bemessungsdaten 60 Hz

Elektrische Nennleistung 0,13 kW
Nennspannung 1-Phasig 230V
Nennstrom 1-Phasig 0,68A
Drehzahl 1050 U/min
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