

# Radialgebläse 470m³ D2E 140- HR97-07 1x230V 50/60Hz

Artikelnummer: 60-44-4099



#### Grunddaten

Montiert	Montiert
Thermoschutzkontakt	Ja

## Bemessungsdaten

Phasen	1 Ph
Nennfrequenz [Hz]	50/60 Hz

#### Klassifizierung

IP Schutzklasse	IP44
Isolationsklasse (DIN EN 60085)	F

## Bemessungsdaten 50 Hz

Elektrische Nennleistung	0,13 kW
Nennspannung 1-Phasig	230 V
Nennstrom 1-Phasig	0,58 A
Drehzahl	1150 U/min
Umgebungstemperatur	0 - 40 °C
Schallleistungspegel Lw	69 dB
Schalldruckpegel Lp	41 dB

# Volumenstrom 50 Hz

www.bigdutchman.shop 01.09.2023



#### Bemessungsdaten 60 Hz

Elektrische Nennleistung	0,13 kW
Nennspannung 1-Phasig	230 V
Nennstrom 1-Phasig	0,58 A
Drehzahl	1050 U/min

www.bigdutchman.shop 01.09.2023